
Dodatek č. 1  

 Ke Smlouvě o dílo 

TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO (DÁLE JEN „DODATEK“) BYL 

UZAVŘEN NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI 

STRANAMI 

Firma: SmartGIS s.r.o. 

IČO: 27835421 

Sídlo: Tovární 1197/42A, Olomouc 77900, Česká republika 

Za kterou jedná: Mgr. Milan Jindáček 

Telefon: +420 774152093 

E-mail: jindacek@smartgis.cz 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

Firma: Město Třebíč 

IČO: 00290629 

Sídlo: Karlovo nám. 104/55, Třebíč 67401, Česká republika 

Za kterou jedná: Ing. Eva Dvořáková 

Telefon: +420 725 948 844 

E-mail: Eva.Dvorakova@trebic.cz 

(dále jako „Objednatel“) 

( Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě 

jako „Smluvní strana“) 

 

 



 

 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. V článku 6 odst. 3 smlouvy se datum „30.9.2023“ nahrazuje datem ,, 31.10.2023“. 

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.  

Tento dodatek bude spolu se smlouvou zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 

stejnopis tohoto dodatku.  

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY 

V Olomouci dne ________________ 

_____________________________________ 

Mgr. Milan Jindáček, SmartGIS s.r.o. 

V Třebíči dne _________________ 

_____________________________________ 

Ing. Eva Dvořáková, Město Třebíč 


